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TECHNICKÉ POPISY

4.303,- 4.498,- 3.622,- 3.817,-

4.257,- 4.452,- 5.070,- 5.265,-

283,- 96,- 101,- 63,-

Úchytky lze vybírat ze 3 variant (rozteč 96mm)

GATE

CROSS

UNI

FLEX

Trnož tl. 18 mm

Kabelové průchodky

Kabelové
prostupy

Rektifi kace s nastavitelnou výškou
rozsah 15 mm

Nohy tl. 18 mm
s 2 mm ABS hranou

Pracovní deska 
tl. 25 mm s 2 mm
ABS hranou

Držáky kabelů pod pracovní deskou

Rektifi kace 
s nastavitelnou výškou

rozsah 15 mm

Kovové nohy
profi l 50 × 50 mm

Kabelové průchodky

Držáky kabelů
pod pracovní deskou

Spojovací profi ly
40 × 20 mm

Pracovní deska tl. 25 mm
s 2 mm ABS hranou

Kabelové pro-
stupy pro kryté
vedení kabelů
vnitřkem nohy

Trnož tl. 18 mm

Kabelové průchodky

Rektifi kace s nastavitelnou výškou
rozsah 15 mm

Kovové nohy s plastovými
vyjímatelnými výplněmi

Držáky kabelů pod pracovní deskou

Pracovní deska 
tl. 25 mm s 2 mm
ABS hranou

Kabelové
prostupy

Kabelové pro-
stupy pro kryté
vedení kabelů 
vnitřkem nohy

Kanál pro vedení kabelů,
umístění napájecích zdrojů apod.

Kabelové průchodky a prostupy

Rektifi kace s nastavitelnou výškou
rozsah 15 mm

Kovové nohy s plastovými
vyjímatelnými výplněmi

Pracovní deska 
tl. 25 mm s 2 mm
ABS hranou

Kabelové
prostupy





























1.381,-
1.610,-
1.843,-
2.072,-
2.301,-
2.531,-
2.762,-
2.993,-
3.222,-
3.453,-

1.381,-
1.610,-
1.843,-
2.072,-
2.301,-
2.531,-
2.762,-
2.993,-
3.222,-
3.453,-

1.083,-
1.346,-
1.610,-
1.878,-
2.153,-
2.418,-
2.647,-
2.944,-
3.210,-
3.475,-

103,-
128,-
157,-
177,-
201,-
226,-

251,-
275,-
300,-
322,-

39,-

302,-
369,-
443,-
511,-
580,-
651,-

1.956,-

882,- 2.993,- 2.993,- 2.993,- 2.993,-

2.993,- 2.993,- 1.104,- 828,- 2.172,- 2.684,-

80 x 75 x 80 120 x 75 x 80pr. 6 x 10 pr. 6 x 10

hloubka 30 - 45

STRONG DRIVE

Panty BLUM,
tlumič dorazu

Půda 25 mm, 
ABS 2 mm

Police 25 mm,
ABS 2 mm,
nosnost 80 kg

Dno 25 mm,
ABS 2 mm

Dveře 18 mm, 
ABS 2 mm

Boky 18 mm, 
ABS 1 mm

Oboustranná 
pohledová záda 6 mm

Panty BLUM

Půda 18 mm

Police 18 mm

Dno 18 mm

Dveře 18 mm,
ABS 2 mm

Boky 18 mm

Oboustranná
pohledová záda 6 mm

TECHNICKÉ POPISY



















NÁVRHÁŘ VÁM NABÍZÍ:
 výběr ze 1570 prvků a 9 barevných dekorů
 jednoduché intuitivní ovládání
 2D i 3D prostředí
 průběžná kalkulace ceny
 uložení svého návrhu
  odeslání návrhu vašemu  

prodejci k doladění nabídky

VYBERU SI TVAR

A ZADÁAAM ROZME´ ĚER

MíSTNOSTI.
UMíSTíM

DVEŘE A OKNA.

A ROZMíSTíM

NÁAABYTEK.´́

NAVRHNĔTE SI 
SVOU KANCELÁAAR� SAMI,R
ON-LINE A ZDARMA!!!



www.navrharkancelari.cz

PROHLÉEEDNU SI TO VE 3D 

A KDYž SE MI NEBUDE

LíBIT BARVA, TAK JI ZMĚEENíM.

POšLU TO SVEEEMU PRODEJCI

NA DOPRACOVÁAANí. TR´ ˇTT EBA JSEM UDĚEELAL

CHYBU NEBO BUDE MíT LEPší NÁAAPAD.´́

TAK MI TO PŘEDĚEELÁAA A POšLE NABíDKU.´ NOVOU KANCELÁAAŘ

TAK MůžU MíT 

PRAKTICKY IHNED.NÁAABYTEK MAJí SKLADEM,´́

TAKžE SE JEN DOMLUVíME 

NA TERMíNU DODÁAANí.´



Rozměrová síť v měřítku 1:50
(1 pole = 20 cm)

Kontaktujte svého prodejce
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